The file may be consulted during v/orking hours at the Andek Council, Général Secrétariat Téléphoné
N°671 771 879, as soon as this notice is published.

10. Acquisition of tender file:
The file may be obtaîned from the Andek Council Général Secrétariat Téléphoné N®671 771

879, as soon as this notice is published against payment of the sum of thirty-nine thousand (39 000
CFA) Francs CFA), payable at the Andek Council Treasury, representing the cost of purchasing the
tender file.

11. Submission of bids:

Each offer drafted in English or French in 07 (seven) copies including 01 (one) original and 06
(six) copies marked as such, should reach the Andek council Général Secrétariat Téléphoné N° 671

[...]

du présent appel d'offres est de quatre (04) Mois.

4. Allotissement

Les travaux sont en un (01) lot ci-après définis ;
Construction d'un post agricole a Andek

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de vingt-trois millions
(23 000 000) FCFA.

6. Participation et origine
La participation à cette consultation est ouverte aux entreprises de droit camerounais.

7. Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget d'Investissement Publics du
Cameroun de l'exercice 2021 sur la ligne d'imputation budgétaires N® ..

[...]

Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission

établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de quatre cent soixante mille (460 000) FCFA et
valable pendanttrente (30)iours au-delàs de la date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et obtenu aux heures ouvrables à la Mairie

d'Andek, (Secrétariat général) Tél.

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables à la Mairie d'Andek, (Secrétariat général)

Tél. : 671 771 879, dès publication du présent avis, contre présentation d'une quittance de versement
de la somme non remboursable de Trente-neuf mille (39 000) Francs à la Trésorerie de la
municipalité de Ngie.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais ensept (07) exemplaires dont un (01) original
et six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir contre récépissé à la Mairie d'Andek,